La fornitura ed installazione di n. 43 schermi protettori in plexiglass da allestire presso le aule di udienza delle sezioni 

III, IV, V, V del Consiglio di Stato.   

2. IMPORTO DELLA FORNITURA  

L’importo complessivo della fornitura è di Euro 8.732,79 (ottomilasettecentotrentadue/79) I.V.A esclusa. L’importo 

inizialmente offerto pari ad € 8.821,00 (quattromiladuecentotrentasette/80) è stato ridotto dell’1% per ottenere 

l’esonero della cauzione definitiva, come previsto al successivo punto 10. 

Il fornitore rinuncia espressamente a qualsivoglia indennizzo, ove questa Amministrazione, a suo insindacabile